- U14 GOLD BS

classifica completa 1° giornata
PT

SQUADRA
NBB

LIONS BRESCIA

BASKET PIU' REZZATO

VIRTUS DESENZANO

NEW BASKET SALO'

ISEO

RONCADELLE

AQUILE LONATO

risultati della 1° giornata

13/01/2019 10:30
Palestra ITC Battisti via IV
novembre - SALO'

13/01/2019 09:30
Palazzetto via Dante Alighieri -
S.VITO di BEDIZZOLE

13/01/2019 15:00
Palazzetto via Regia Antica 51 -
LONATO

12/01/2019 17:00
Palestra IIS via Paolo VI 3 - ISEO

www.virtusdesenzano.it

O O O O NN N DNDN

=

NEW BASKET SALO'

BASKET PIU' REZZATO

AQUILE LONATO

ISEO

88 - 94
53 - 44
45 - 74
59 - 68

PF
74

68

53

94

88

59

44

45

VIRTUS DESENZANO

RONCADELLE

NBB

LIONS BRESCIA

PS
45

59

44

88

94

68

53

74

1/1

DP
29


http://www.tcpdf.org

