classifica completa 1° giornata

SQUADRA	PT	G	V	Р	PF	PS	DP
NBB	2	1	1	0	74	45	29
LIONS BRESCIA	2	1	1	0	68	59	9
BASKET PIU' REZZATO	2	1	1	0	53	44	9
VIRTUS DESENZANO	2	1	1	0	94	88	6
NEW BASKET SALO'	0	1	0	1	88	94	-6
ISEO	0	1	0	1	59	68	-9
RONCADELLE	0	1	0	1	44	53	-9
AQUILE LONATO	0	1	0	1	45	74	-29

risultati della 1° giornata

13/01/2019 10:30 Palestra ITC Battisti via IV novembre - SALO'	NEW BASKET SALO	88 - 94	VIRTUS DESENZANO
13/01/2019 09:30 Palazzetto via Dante Alighieri - S.VITO di BEDIZZOLE	BASKET PIU' REZZATO	53 - 44	RONCADELLE
13/01/2019 15:00 Palazzetto via Regia Antica 51 - LONATO	AQUILE LONATO	45 - 74	NBB
12/01/2019 17:00 Palestra IIS via Paolo VI 3 - ISEO	ISEO	59 - 68	LIONS BRESCIA

www.virtusdesenzano.it